
1 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ A POŘÍZENÍM FOTOGRAFIE 
(verze účinná od 01. 11. 2023) 

Vážená paní, vážený pane, 

pokud nám k tomu udělíte souhlas, pořídíme Vaše fotografie a zveřejníme je (případně i spolu s Vaším jménem 
a příjmením, pozicí, kontaktními informacemi a dalšími informacemi o Vás) na našem intranetu, našich 
internetových stránkách, našem profilu na sociálních sítích či na našich tištěných materiálech. Účelem tohoto 
zpracování Vašich výše uvedených osobních údajů (dále jen „Osobní údaje“) bude propagace naší společnosti a 
jejích činností. Udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat. Případným odvoláním tohoto souhlasu ale nebude 
dotčena zákonnost zpracování založeného na souhlasu před jeho odvoláním.  

⎕ ano, souhlasím s tím, aby společnost Amber Plasma a.s., sídlem V Hůrkách 2145/1, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, Česká republika, IČO: 278 29 049 pořizovala moje fotografie a zveřejňovala je spolu s mým jménem a 
příjmením, pozicí, kontaktními informacemi a dalšími informacemi o mně na intranetu, internetu, sociálních 
sítích či tištěných materiálech1 – tento souhlas se vztahuje konkrétně na: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

⎕ ne, nesouhlasím s tím, aby společnost Amber Plasma a.s., sídlem V Hůrkách 2145/1, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, Česká republika, IČO: 278 29 049 pořizovala moje fotografie a zveřejňovala je spolu s mým jménem a 
příjmením, pozicí, kontaktními informacemi a dalšími informacemi o mně na intranetu, internetu, sociálních 
sítích či tištěných materiálech1 

V případě udělení souhlasu se zpracováním Osobních údajů Vám v souladu s čl. 13 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů – dále také jen „Nařízení GDPR“) poskytujeme informace vztahující se ke zpracování Osobních 
údajů. 

1. Správce osobních údajů 

1.1 Správcem Osobních údajů je společnost Amber Plasma a.s., sídlem V Hůrkách 2145/1, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, Česká republika, IČO: 278 29 049, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze pod sp. zn. B 14786 (dále jen „Správce“). 

1.2 Správce lze kontaktovat následujícími způsoby: 

a) elektronickou poštou zaslanou na e-mailovou adresu info@amberplasma.com,  

b) telefonicky na telefonním čísle 800 606 806, 

c) poštou zaslanou na adresu Amber Plasma, a.s., V Hůrkách 2145/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
Česká republika nebo 

d) zprávou zaslanou do datové schránky Správce s identifikátorem datové schránky mq3eccu. 

1.3 Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. Je jím paní Ivana Lhotková, na kterou se 
můžete obrátit elektronickou poštou na e-mailovou adresu gdpr@amberplasma.com, telefonicky na 
telefonním čísle +420 702 169 147 nebo poštou zaslanou na adresu Amber Plasma, a.s., k rukám 
pověřence pro ochranu osobních údajů, V Hůrkách 2145/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5, Česká republika. 

2. Účel zpracování a související informace (právní základ pro zpracování, příjemci osobních údajů, doba 
uložení osobních údajů) 

2.1 Účelem zpracování Osobních údajů je propagace Správce a jeho činnosti. Právním základem pro toto 
zpracování Osobních údajů je Vámi udělený souhlas (jedná se o právní základ dle čl. 6 odst. 1 písm. a) 
Nařízení GDPR). Tento souhlas je samozřejmě zcela dobrovolný a jeho neudělení nebude pro Vás mít 
žádné negativní důsledky. Máte právo kdykoliv tento souhlas odvolat. Případným odvoláním tohoto 
souhlasu ale nebude dotčena zákonnost zpracování Osobních údajů založená na tomto souhlasu před jeho 

 
1 V případě, že není zaškrtnuta ani jedna z možností, v případě, že jsou zaškrtnuty obě možnosti, nebo v případě, že chybí podpis, má se za 
to, že souhlas nebyl udělen. 

mailto:info@amberplasma.com
mailto:gdpr@amberplasma.com


2 

odvoláním. Přístup k Osobním údajům budou mít pouze naši pracovníci. Pro tento účel budeme Osobní 
údaje zpracovávat do odvolání Vašeho souhlasu nebo ukončení naší činnosti. 

2.2 Vzhledem k tomu, že jste zaměstnancem Správce, tak Správce zpracovává údaje o Vás i nad rámec 
Osobních údajů, a i pro jiné účely. O tomto zpracování osobních údajů jste již byla / byl informována / 
informován prostřednictvím jiného informačního dokumentu. 

3. Vaše práva 

3.1 Máte právo požadovat od Správce přístup k osobním údajům, tzn. právo získat od Správce potvrzení, zda 
Osobní údaje jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat přístup k Osobním 
údajům a k dalším stanoveným informacím. Dále máte právo na opravu nepřesných nebo na doplnění 
neúplných Osobních údajů. 

3.2 Pokud je dán jeden z důvodů uvedených v čl. 17 odst. 1 Nařízení GDPR a zároveň není splněna některá 
z podmínek uvedených v čl. 17 odst. 3 Nařízení GDPR, máte právo na výmaz Osobních údajů. 

3.3 Pokud nastane případ uvedený v čl. 18 odst. 1 Nařízení GDPR, máte právo na omezení zpracování 
Osobních údajů. 

3.4 Veškerá zde uvedená práva včetně práva odvolat souhlas můžete uplatňovat prostřednictvím kontaktů na 
Správce uvedených v bodě 1.2 tohoto dokumentu nebo kontaktů na pověřence pro ochranu osobních 
údajů uvedených v bodě 1.3 tohoto dokumentu. 

3.5 V případě, že se budete domnívat, že zpracováním Osobních údajů došlo k porušení Nařízení GDPR, máte 
právo podat stížnost u některého dozorového úřadu, zejména ve státě Vašeho obvyklého bydliště, místa 
výkonu Vašeho zaměstnání nebo místa, kde došlo k údajnému porušení. Tímto dozorovým úřadem pro 
Českou republiku je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Česká 
republika, IČO: 708 37 627, www.uoou.gov.cz. 

Amber Plasma a.s. 

Potvrzuji, že jsem výše uvedené informace obdržela / obdržel, přečetla / přečetl si je a rozumím jim. 

V ……………………..………………….. dne ………………………………       

……………………………………………………………..                                                 …………………………………………………….. 
        Jméno a příjmení zaměstnance                                                           Podpis zaměstnance 

http://www.uoou.gov.cz/

